

Nowa Sól, dnia 16 stycznia 2018 r.

ZP.271.42.2017

Wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na rozbudowę Systemu Informacji Przestrzennej, stworzenie Portalu Podatkowego oraz uruchomienie rozbudowanej platformy e-usług dla Gminy Nowa Sól – Miasto.

Działając na podstawie 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zamawiający Gmina Nowa Sól – Miasto przekazuje treść pytań, wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

W ramach Modułu Ewidencji Miejscowości, Ulic i Adresów zamawiający oczekuje: „Wykonawca w ramach wdrożenia musi zapełnić go punktami adresowymi przekazanymi w postaci papierowej dodatkowo wykonawca może skorzystać z danych naniesionych już w obecnym portalu znajdującym się pod adresem gis.nowasol.pl/imap_new”. Z czego wynika konieczność skorzystania z wersji analogowej zbioru danych?

Odpowiedź

Zamawiający rezygnuje z wymogu zapełnienia Modułu Ewidencji Miejscowości, Ulic i Adresów punktami adresowymi pochodzącymi z rejestrów w postaci papierowej. Zamawiający dopuszcza zapełnienie modułu danymi opublikowanymi na stronie Centralnego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej <http://www.codgik.gov.pl/index.php/darmowe-dane/prg.html>

ZMIANA SIWZ

W załączniku nr 1 do SIWZ w pkt 5.4.2 Moduł Ewidencji Miejscowości, Ulic i Adresów - punkty adresowe (rozbudowa istniejącej funkcjonalności)” (realizacja e-usługi Punkty adresowe), pozycja 13 tabeli otrzymuje brzmienie:

„W ramach wdrożenia modułu Wykonawca musi przeprowadzić inicjalne zasilenie modułu danymi opublikowanymi na stronie Centralnego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej <http://www.codgik.gov.pl/index.php/darmowe-dane/prg.html>

Wykonawca może skorzystać z punktów adresowych w prowadzonych w obecnej aplikacji znajdującej się pod adresem gis.nowasol.pl/imap_new .”

Pytanie nr 2

W ramach Rejestru zasobu gminnego lokali komunalnych zamawiający oczekuje: „W ramach wdrożenia niezbędne jest dokonanie digitalizacji oraz pozyskania danych z systemów informatycznych i dokumentów tradycyjnych.” Czy zamawiający dysponuje szacowaną liczbą dokumentów?

Odpowiedź

Zamawiający rezygnuje z konieczności digitalizacji dokumentów tradycyjnych, zamawiający przekaże rejestr lokali w postaci pliku XLS (około 6400 rekordów).

ZMIANA SIWZ

W załączniku nr 1 do SIWZ w pkt 5.4.3 Rejestr zasobu gminnego lokali komunalnych - rozbudowa modułu nieruchomości w części „Opis” wykreśla się zapis o treści; „W ramach wdrożenia niezbędne jest dokonanie digitalizacji oraz pozyskania danych z systemów informatycznych i dokumentów tradycyjnych.”

Pytanie nr 3

W ramach Rejestru mienia komunalnego zamawiający oczekuje: „Rejestry udostępnione przez zamawiającego w postaci papierowej. Zamawiający wymaga aby digitalizacja była przeprowadzona w siedzibie zamawiającego”. Czy zamawiający dysponuje szacowaną ilością dokumentów znajdujących się w zasobie?

Odpowiedź

Zamawiający rezygnuje z konieczności digitalizacji dokumentów w postaci papierowej. Wykonawca musi pozyskać informacje z danych zawartych w Ewidencji Gruntów i Budynków oraz danych z rejestru zasobu gminnego lokali komunalnych przekazanych w postaci pliku XLS.

ZMIANA SIWZ

W załączniku nr 1 do SIWZ w pkt 5.4.5 Rejestr mienia komunalnego w części „Opis modułu” w poz. 1 tabeli wykreśla się zapis o treści; „Rejestry udostępnione przez Zamawiającego w postaci papierowej. Zamawiający wymaga aby digitalizacja była przeprowadzona w siedzibie Zamawiającego.”

Pytanie nr 4

Zamawiający w ramach modułu Ochrona Środowiska zakłada: „W ramach modułu wykonawca musi przenieść dane z obecnego serwisu nowasol.sios.pl do Systemu Informacji Przestrzennej, dzięki czemu decyzje muszą zyskać atrybut przestrzenny”. Czy zamawiający zakłada również dołączenie do tego rejestru skanów decyzji?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje dołączania skanów decyzji.

Pytanie nr 5

Zamawiający w ramach modułu Ochrona przyrody zakłada: „W celuapełnienia systemu danymi zamawiający przekaże dane w dowolnej posiadanej przez gminę formie excel oraz papierowej.” Czy zamawiający posiada szacunkową liczbę obiektów wymaganych do zaimportowania w ramach tego modułu?

Odpowiedź

W ramach importu należy zaimportować kilkanaście obiektów.

Pytanie nr 6

W ramach wymagań ogólnych dla Geoportalu zamawiający wymienia wymaganie dotyczące Ustawienia czasu wyświetlenia sceny o treści: „Rozwiązanie musi dawać możliwość określenia przez użytkownika miesiąca, dnia, godziny i minuty i dostosowywać na tej podstawie wyświetlaną pozycję słońca na niebie.”

W jakim celu powstało takie wymaganie? Prosimy o przykład zastosowania wraz ze wskazaniem modułu, w którym miałyby być zastosowane.

Odpowiedź

Zamawiający rezygnuje z wymogu dotyczącego ustawienia czasu wyświetlenia sceny.

ZMIANA SIWZ

W załączniku nr 1 do SIWZ w pkt 5.5 Geoportal w tabeli wykreśla się zapis dotyczący Ustawienia czasu wyświetlania sceny o treści;

„Rozwiązanie musi dawać możliwość określenia przez użytkownika miesiąca, dnia, godziny i minuty i dostosowywać na tej podstawie wyświetlaną pozycję słońca na niebie.”

Pytanie nr 7

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ punkt 5.1. W ramach zapisów niniejszego punktu Zamawiający dopuszcza rozbudowę obecnego oprogramowania narzędziowego o ile Wykonawca dokona podniesienia komponentu do najwyższej wersji. Prosimy zatem o odpowiedź na następujące pytania:

Ile licencji na procesor lub użytkownika posiada Zamawiający do bazy danych Oracle 11G z SDE?

Do kiedy był lub jest wykupione wsparcie (support) producenta bazy danych Oracle 11G z SDE?

Czy baza danych Oracle 11G z SDE jest wykorzystywana do innych zadań niż zadania realizowane przez oprogramowanie ArcGIS Server 10.1 SP1 i imap?

Czy oprogramowanie narzędziowe baza danych będzie wykorzystywane przez inne niż wymienione w OPZ oprogramowanie (np. FINN 8 SQL, EOD/EZD)?

Odpowiedź

Zamawiający posiada licencję na jeden procesor.

Zamawiający obecnie nie posiada wykupionego supportu. Poprzedni support skończył się w 2014 roku.

Baza danych nie jest wykorzystywana do innych celów.

Zamawiający zwraca uwagę wykonawcy, że podwyższenie wersji nie może mieć wpływu na poprawne funkcjonowanie aplikacji IMAP CLIENT używanej obecnie przez Zamawiającego.

Pytanie nr 8

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ punkt 5.1. Cechy oprogramowania narzędziowego GIS: Czy przez pojęcie "oprogramowania narzędziowego GIS" należy rozumieć zgodnie z słownikiem "oprogramowanie do edycji i udostępniania danych GIS dostarczane przez firmy trzecie oraz platformę bazodanową." czyli zarówno aplikacje desktopowe oraz aplikacje webowe stanowiące oprogramowanie narzędziowe GIS?

Odpowiedź

Zamawiający nie narzuca architektury dostarczonego rozwiązania w pojęciu oprogramowania narzędziowego GIS mogą znajdować się zarówno aplikacje desktopowe oraz aplikacje webowe stanowiące oprogramowanie narzędziowe GIS o ile spełnią wymogi opisu.

Pytanie nr 9

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ punkt 5.1. Cechy oprogramowania narzędziowego GIS: Czy wszystkie wymienione bazy danych ma obsługiwać oprogramowanie narzędziowe GIS czy kilka z wymienionych (więcej niż 3)? Zwracamy uwagę że Zamawiający premiuje oprogramowanie OpenSource, które to z natury może mieć ograniczenia używanych baz danych do najbardziej popularnych.

Odpowiedź

Zamawiający nie narzuca architektury rozwiązania w zakresie ilości i rodzaju baz danych.

Pytanie nr 10

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ punkt 5.1. Cechy oprogramowania narzędziowego GIS: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie klasy OpenSource, które nie ma funkcjonalności umożliwiającej rozstrzygnięcie konfliktów?

Odpowiedź

Zamawiający rezygnuje z wymogu funkcjonalności umożliwiającej wykrywanie i rozstrzygnięcie konfliktów.

ZMIANA SIWZ

W załączniku nr 1 do SIWZ w pkt 5.1 Oprogramowanie narzędziowe i systemowe, Wymogi w zakresie architektury rozwiązania systemowego, w tabeli 5.1 Oprogramowanie narzędziowe GIS

- 1) w poz. 11 zapis o treści „Edycja danych w trybie wielodostępu z wykrywaniem konfliktów i możliwością ich rozstrzygnięcia.” otrzymuje brzmienie „Edycja danych w trybie wielodostępu.”
- 2) w poz. 18 zapis o treści „Obsługa edycji wersji bazy danych w oparciu o system bazy danych z rozwiązywaniem konfliktów pomiędzy poszczególnymi wersjami bazy danych.” otrzymuje brzmienie „Obsługa edycji wersji bazy danych w oparciu o system bazy danych.”

Pytanie nr 11

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ punkt 5.1. Cechy oprogramowania narzędziowego GIS: Eksport kompozycji mapowych do formatów graficznych, jak również do środowiska oprogramowania biurowego. Zamawiający dla tego wymagania nie ma na myśli funkcjonalności jakie dostarcza komercyjne oprogramowanie ArcGIS Map for Office, czy jedynie możliwość wklejenie do dokumentów mapy w formacie graficznym?

Odpowiedź

Zapis w tabeli 5.1 Oprogramowanie narzędziowe GIS poz. 33 oznacza zapewnienie możliwości wklejenia do dokumentów mapy w formacie graficznym.

Pytanie nr 12

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ punkt 5.1. Cechy oprogramowania narzędziowego GIS: Wyświetlanie w widoku jednej mapy danych przechowywanych w różnych odwzorowaniach kartograficznych. Prosimy o wyjaśnienie pojęcia "mapy danych" w tym wymaganiu. Czy chodzi tu o "Wyświetlanie w widoku jednej mapy z danych przechowywanych w różnych odwzorowaniach kartograficznych"?

Odpowiedź

Zapis w tabeli 5.1 Oprogramowanie narzędziowe GIS poz.35 oznacza zapewnienie wyświetlenia w widoku jednej mapy z danych przechowywanych w różnych odwzorowaniach kartograficznych.

Pytanie nr 13

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ punkt 5.4.2 „Moduł Ewidencji Miejscowości, Ulic i Adresów - punkty adresowe - 10 Interoperacyjność zbiorów i danych - usługi sieciowe. Czy oznacza to, że wykonawca nie jest zobowiązany udostępnić danych EMUIA w usłudze ATOM o ile udostępnia usługę WFS?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że wykonawca nie jest zobowiązany udostępnić danych EMUIA w usłudze ATOM o ile udostępnia usługę WFS.

Pytanie nr 14

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ punkt 5.4.3 Rejestr zasobu gminnego lokali komunalnych - rozbudowa modułu nieruchomości. Zapis „W ramach wdrożenia niezbędne jest dokonanie digitalizacji oraz pozyskania danych z systemów informatycznych i dokumentów tradycyjnych.”

Jaka jest wielkość, ilość zasobu, który będzie podlegała digitalizacji oraz pozyskania danych z systemów informatycznych i dokumentów tradycyjnych?

Odpowiedź

Zamawiający rezygnuje z konieczności digitalizacji dokumentów tradycyjnych, zamawiający prześle rejestr lokali w postaci pliku XLS (około 6400 rekordów).

ZMIANA SIWZ

W załączniku nr 1 do SIWZ w pkt 5.4.3 Rejestr zasobu gminnego lokali komunalnych - rozbudowa modułu nieruchomości w części „Opis” wykreśla się zapis o treści;

„W ramach wdrożenia niezbędne jest dokonanie digitalizacji oraz pozyskania danych z systemów informatycznych i dokumentów tradycyjnych.”

Pytanie nr 15

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ punkt 5.4.3 Rejestr zasobu gminnego lokali komunalnych - rozbudowa modułu nieruchomości. Punkt 13 Import danych. W jaki sposób Zamawiający przewiduje import danych zgromadzonymi w innych systemach, rejestrach i bazach danych? Czy wykonawca może dostarczyć uniwersalne narzędzie, które umożliwi import z podstawowych formatów danych np.: csv, xls, shp?

Odpowiedź

Zamawiający nie narzuca mechanizmów importu danych zgromadzonymi w innych systemach, rejestrach i bazach danych. Wykonawca może np. dostarczyć uniwersalne narzędzie, które umożliwi import z podstawowych formatów danych np.: csv, xls, Shp.

Pytanie nr 16

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ punkt 5.4.5 Rejestr mienia komunalnego Punkt 1 Źródło danych. Jaka jest wielkość, ilość zasobu, który będzie podlegał digitalizacji?

Odpowiedź

Szacunkowa wielkość danych:

- rekordów dla nieruchomości: 10526 ,
- rekordów dla działek ewidencyjnych: 11026,
- rekordów z systemu finansowego: 23724.

Pytanie nr 17

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ punkt 5.4.7 Plany zagospodarowania przestrzennego - planowanie przestrzenne. Zapis „W przypadku integracji modułu planowania przestrzennego z platformą ePUAP oraz funkcjonującym w urzędzie gminy elektronicznym obiegu dokumentów, musi być możliwość całościowego zrealizowania spraw z zakresu planowania przestrzennego drogą elektroniczną. Czy oznacza to że integracja z platformą ePUAP jest elementem opcjonalnym?

Odpowiedź

Zamawiający posiada wdrożony obieg dokumentów, który jest zintegrowany z platformą ePUAP, zamawiający wymaga całościowego zrealizowania spraw z zakresu planowania przestrzennego drogą elektroniczną poprzez integrację dostarczonego narzędzia z obiegiem dokumentów, który jest odpowiedzialny za bezpośrednią komunikację z platformą ePUAP. Zamawiający chce uniknąć redundancji czynności wykonywanych w systemie obiegu dokumentów oraz systemie dostarczonym przez wykonawcę. Obieg dokumentów ma jedynie przechowywać i udostępniać dokumenty wytworzone w systemie dostarczonym przez wykonawcę oraz dokonywać wysyłki o odbioru pism w sprawie.

Pytanie nr 18

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ punkt 5.4.7 Plany zagospodarowania przestrzennego - planowanie przestrzenne. Zapis „eksport wskazanej granicy planu/studium wraz z pełną strukturą bazy danych dokumentu planistycznego co najmniej do formatu gdb i shp w celu sporządzenia projektu planu/studium”. Ze względu, iż gdb jest formatem niepublicznym i komercyjnym ESRI, czy Zamawiający rezygnuje z tego formatu jako elementu eksportu ?

Odpowiedź

Zamawiający rezygnuje z formatu gdb jako elementu eksportu.

ZMIANA SIWZ

W załączniku nr 1 do SIWZ w pkt 5.4.7 Plany zagospodarowania przestrzennego - planowanie przestrzenne, Opis wymagań, pozycja w tabeli „Aktualizacja danych dot. dokumentów planistycznych ze źródeł zewnętrznych” w zapisach dotyczących:

- 1) eksportu wskazanej granicy planu/studium wraz z pełną strukturą bazy danych dokumentu planistycznego,
- 2) importu zbioru danych uchwalonego dokumentu planistycznego (opisowych, wektora i rastra),

wykreśla się zapis dotyczący formatu gdb.

Pytanie nr 19

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ punkt 5.4.7 Plany zagospodarowania przestrzennego - planowanie przestrzenne. Zapis parametry skanowania.

Czy wymienione w tym punkcie wytyczne co do parametrów i atrybutów przetwarzanych danych są obowiązkowe czy przykładowe?

Każdy z producentów deklarujących iż jego oprogramowanie spełnia wymogi obowiązującego prawa stosuje odpowiedni wachlarz parametrów wynikających z tego prawa. Dodatkowo każdy z producentów stosuje dodatkowe atrybuty pomocnicze i indywidualne zależne od funkcjonalności oprogramowania. Wymuszenie owych parametrów w dosłownym wskazanym zakresie przez Zamawiającego może być mocnym ograniczeniem konkurencji.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zastosowania parametrów wynikających z przepisów prawa, nie narzucając parametrów dodatkowych. Wymienione wytyczne co do parametrów i atrybutów przetwarzanych danych są przykładowe. Wykonawca musi uwzględnić niezbędne atrybuty i parametry umożliwiające stworzenie funkcjonalności opisane w pkt. 5.4.7 załącznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 20

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ punkt. 5.4.15 Mapa interwencji straży miejskiej (realizacja e-usługi: Zgłoszenia, Interwencje); Zapis Moduł musi umożliwiać prezentację lokalizacji patroli i interwencji straży miejskiej. Czy koszty transmisji danych GSM, kart SIM pokrywa Zamawiający?

Odpowiedź

Tak. Koszty transmisji danych GSM oraz zakupu kart SIM ponosi zamawiający.

Pytanie nr 21

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ punkt 5.5 Geoportal Zapis „Rozwiązanie musi umożliwiać zmianę nazwy serwisu w zarządzaniu mapą w legendzie dynamic;”.

Prosimy o uszczegółowienie co oznacza stwierdzenie w legendzie dynamic?

Odpowiedź

Nazwa dynamic” została podana omyłkowo. Zamawiający zmienia treść SIWZ i wykreśla słowo ”dynamic”.

ZMIANA SIWZ

W załączniku nr 1 do SIWZ w pkt 5.5 Geoportal zapis „Rozwiązanie musi umożliwiać zmianę nazwy serwisu w zarządzaniu mapą w legendzie dynamic” otrzymuje brzmienie: „Rozwiązanie musi umożliwiać zmianę nazwy serwisu w zarządzaniu mapą w legendzie”.

Pytanie 22

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ punkt 5.5 Geoportal Zapis Dołączanie legendy mapy do wydruku. Rozwiązanie musi dawać możliwość dołączania legendy mapy do wydruku w formacie *.pdf.

Czy może być to obsługiwane w inny sposób? Przykładowo przez zaznaczenie opcji pojawienia się Legendy na wydruku pdf.

Odpowiedź

Podany sposób spełnia wymagania zamawiającego.

Pytanie 23

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ punkt 9 Szkolenia

Ze względu na zapewnianie odpowiedniej ilości trenerów oraz materiały szkoleniowe, prosimy o dokładne podanie wielkości grup odnośnie szkoleń:

- Planowania przestrzennego,
- Nieruchomości,
- Ewidencji Dróg i Obiektów Mostowych
- Administracja architektoniczna;
- Ochrona środowiska;
- Ochrona przyrody;
- Zarządzanie kryzysowe;
- Oferty inwestycyjne;
- Portal podatnika.
- Planu miasta;
- EMUiA;
- EGiB;
- Bezpieczeństwa;
- Stref płatnego parkowania;
- Mapy ryzyka powodziowego;
- Zgłoszeń publicznych;
- Elementów związanych z integracją z systemami dziedzinowymi GROSZEK i EZD.

Odpowiedź

Szacowane wielkości grup podlegających szkoleniu:

Temat	Maksymalna liczba osób
Planowanie przestrzenne	7
Nieruchomości,	60
Ewidencji Dróg i Obiektów Mostowych	6
Administracja architektoniczna;	7
Ochrona środowiska;	6
Ochrona przyrody;	6
Zarządzanie kryzysowe;	6
Oferty inwestycyjne;	6
Portal podatnika.	22
Planu miasta;	10
EMUiA;	6
EGiB;	6
Bezpieczeństwa;	18
Stref płatnego parkowania;	6
Mapy ryzyka powodziowego;	6
Zgłoszeń publicznych;	10
Elementów związanych z integracją z systemami dziedzinowymi GROSZEK i EZD.	3

Pytanie 24

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ punkt 9 Szkolenia. Czy Wykonawca musi zapewnić catering dla osób szkolonych? Jeżeli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia nie obejmuje cateringu dla osób szkolonych. Zamawiający zapewnia salę na potrzeby szkolenia.

Pytanie 25

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ Dotyczy oprogramowania do backupu.

W celu jak najlepszego doboru licencji prosimy o informację

- a) Ile systemów fizycznych ma być objętych systemem backupu
- b) Ile oraz jakie aplikacje i bazy danych na serwerach fizycznych/wirtualnych mają być objęte systemem backupu
- c) ile maszyn wirtualnych ma być objętych systemem backupu.

Odpowiedź

Zamawiający nie narzuca architektury rozwiązania w zakresie ilości systemów fizycznych, baz danych, maszyn wirtualnych. Wykonawca musi zaprojektować optymalne rozwiązanie w zakresie dostarczonego oprogramowania i zapewnić odpowiednie rozwiązanie backupowe. Tym samym wykonawca musi samodzielnie dobrać odpowiednią licencję oprogramowania do backupu.

Pytanie 26

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja rozpoczyna się z wraz z podpisanym protokołem odbiorczym danej partii sprzętu a nie protokołem końcowym całego projektu.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że gwarancja rozpoczyna się wraz z podpisaniem protokołu odbiorczego partii sprzętu.

Pytanie 27

Dotyczy zapisów Umowy § 10 ODBIORY Zapis

7. Odbiorowi końcowemu podlega pozostała część przedmiotu umowy z wyłączeniem świadczenia usługi asysty technicznej. Odbiór końcowy przedmiotu umowy będzie poprzedzony przeprowadzonymi przez zamawiającego testami wydajnościowymi ze szczególnym uwzględnieniem szybkości pracy portalu mapowego (**czas pierwszego dynamicznego wyświetlenia strony przeglądarki zawierającej w widoku okna wektorowe kontury wszystkich działek ewidencyjnych gminy, nie może być dłuższy niż 5 sekund**). Wykonawca jest zobowiązany do zawiadomienia zamawiającego o gotowości do odbioru z co najmniej 7 dniowym wyprzedzeniem. Zamawiający zobowiązany jest zakończyć czynności odbioru w terminie 3 dni roboczych. Czy Zamawiający wykreśli słowa „wszystkich działek”?

Wyświetlana mapa całej gminy wraz z wszystkimi działkami ewidencyjnymi może być nieczytelna w skali która umożliwia wyświetlenie w oknie mapy całego obszaru Gminy.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia wymagania dotyczące testów wydajnościowych szybkości pracy portalu mapowego poprzez zmianę obszaru czytania danych do znajdujących się w obrębie bieżącego widoku okna.

ZMIANA SIWZ

W rozdziale II Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy, w § 10 ust. 7 zdanie drugie, zapis o treści:

„(czas pierwszego dynamicznego wyświetlenia strony przeglądarki zawierającej w widoku okna wektorowe kontury wszystkich działek ewidencyjnych gminy, nie może być dłuższy niż 5 sekund)”

otrzymuje brzmienie;

“(czas pierwszego dynamicznego wyświetlenia strony przeglądarki zawierającej w widoku okna wektorowe kontury działek ewidencyjnych gminy **znajdujących się w obrębie bieżącego widoku okna**, nie może być dłuższy niż 5 sekund).

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Miejsce publikacji: www.nowasol.pl


Z up. PREZYDENTA MIASTA
Jacek Milewski
WICEPREZYDENT